SKeuropass

INFORMAZIONI PERSONALI

POSIZIONE RICOPERTA

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

14/09/1992-03/12/1992
01/06/1992--30/06/1992
m1993—08ﬂ36/1993
10/05/1963~17/05/1993
26/05/1993-30/05/1993
09/06/1993-21/06/1993

09/04/1994--30/04/1994
13/05/1995-01/06/1995

10/10/1995-09/04/1966

Curmeuium vitae

Boggia Daniela
Q
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Collaboratore scolastico

Collaboratore scolastico
Ministero Pubblica istruzione, Carrara (ltalia)

Bidella
Comune di carrara, Carrara (ltalia)
Collaboratore scolastico

Bidella
Comune di carrara, Carrara (ltalia)

Collaboratrice scolastica

Bidella

Comune di carrara, Carrara (ltalia)
Collaboratore scolastico

Bidella
Comune di carrara, Carrara (ltalia)
Collaboratore scolastico

Impiegata
Intemazionale marme macchine, Carrara (ltalia)
Addetta alla biglietieria

Bidella
Comune di carrara, Carrara (ltalia)

Collaboratore scolastico
Messo notificatore
Comune di carrara, Carrara (ltalia)

Messo notificatore
Comune di massa, Massa (Jtalia)

Addetta servizi vari scolastici
Comune di massa, Massa (ltalia)
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20/05/1996-02/06/1996
12/09/1996-10/07/1997
16/09/1997-23/12/1997
07/01/1998-04/04/1998
27/05/1998-31/05/1998
27108/1998-06/09/1998
26/08/1999-05/09/1999
07/0111998-25/06/1999
16/07/2000-14/09/2000
06/11/2000-25/02/2001
05/03/2001-31/08/2001
24/08/2001--26/0972001

01/09/2001-14/02/2019

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/09/1983-29/06/1984

16/03/2013-16/03/2013

Curriculum vitae

Barista
Casa del Catering s, Firenze (ltalia)

Addetta servizi vari scolastici
Comune di massa, Massa (ltalia)

Accompagnatrice scuola bus

‘Comune di carrara, Carrara (ltalia)

Accompagnatrice scuolabus
Comune di carrara, Carrara (ltalia)

Barista
Casa del Catering. Stl, Firenze (Italia)

Barista
Casa del Catering. Sri, Firenze (ltalia)

Barista
Casa del Catering. Sti, Firenze (ltalia)

Bidella
Comune di fosdinovo, Carrara (ltalia)

Aiuto cuoca
pedus. Service. Dussman, Bergamo (ltalia)

Aiuto cuoca
Pedus. Service dussman, Bergamo (ltalia)

Bidella
Ist.comprens.dante alighieri, Aulla (ltalia)

Collaboratore scolastico
Ipssct luigi einaudi, Carrara (ltalia)

Collaboratore scolastico
Ministero pubblica istruzione, Roma (ltalia)

Boggia Daniela

Diploma di qualifica. Addetto alla contabilita d'azienda
Istituto professionale di stato per il commercio Luigi einaudi, Carrara (Italia)

Misure di sicurezza nelle scuole: |a sicurezza nelle scuole
IRASE nazionale
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13/03/2013-13/03/2013

26/06/2011

14/09/2015

27/05/2011-03/06/2011

15/05/2016

12/08/2018

15/05/2018

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre
Lingue straniere

inglese

Curriculum vitae Boggia Daniela

Corso formazione personale ATA : A scuola di sicurezza

' RA.S.E. Nazionale

Corso di formazione : Operatore ossigeno - Esecutore BLSD
Rianimazione cardiopolmonare di base e defibrilazione precoce.

Azienda usl di massacarmara

Corso formazione prevenzione e protezione sul lavoro
Studio angeli ambiente e sicurezza sri.

Corso di formazione teorico e pratico Adetto Antincendio rischio
medioAss
Associazione Euro FORM massa

Corso di formazione : Il bambino con Diabete.
USL di camrara

Seminario di formazione regolamento U.E. Privacy n. 679/2017

Corso di formazione allergie come usare la Chenpen

USL massa Carrara ospedale Noa
"
ltaliano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione ' Produzione orale
. Al L A17 A1 7A1 i A Al
Liveli: A1 & AZ. Utente base - B1 e B2 Utente autonomo - C1 e C2. Utente avanzato
Quadro Comune Eurcpeo di Riferimento delle Lingue
AUTOVALUTAZIONE
delie sl Cream_dl - Rmimd
nf Hem Comunicasions Contenuti Siaurezza problemi
Utente base Utente base Utente base Utente base
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